

Årsredovisning

för

Vallevikens Hotell & Restaurant AB

556608-1815

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Ljung, Styrelseledamot

2024-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för Vallevikens Hotell & Restaurant AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan 2012 utarrenderat restaurang- och caféverksamhet samt hotell och stuguthyrning i Valleviken på Gotland.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	113	834	2 264	678
Resultat efter finansiella poster	-240	235	-52	-62
Soliditet (%)	60,8	60,3	51,3	47,4

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% från föregående år. Minskningen beror på förändringar i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	138 542	210 161	448 703
Årets resultat			-239 969	-239 969
Belopp vid årets utgång	100 000	138 542	-29 808	208 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 703
årets förlust	-239 969
	108 734
disponeras så att i ny räkning överföres	108 734
	108 734

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		113 472	834 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		113 472	834 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-113 477	0
Övriga externa kostnader		-228 759	-579 371
Personalkostnader	2	0	-3 802
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 828	-16 098
Summa rörelsekostnader		-358 064	-599 271
Rörelseresultat		-244 592	234 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 657	529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 034	-146
Summa finansiella poster		4 623	383
Resultat efter finansiella poster		-239 969	235 280
Resultat före skatt		-239 969	235 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 119
Årets resultat		-239 969	210 161

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

11

5 839

Inventarier, verktyg och installationer

4

17 370

27 370

Summa materiella anläggningstillgångar

17 381

33 209

Summa anläggningstillgångar

17 381

33 209

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

316 979

Övriga fordringar

89 373

51 144

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 000

38 516

Summa kortfristiga fordringar

98 373

406 639

Kassa och bank

Kassa och bank

227 696

304 427

Summa kassa och bank

227 696

304 427

Summa omsättningstillgångar

326 069

711 066

SUMMA TILLGÅNGAR

343 450

744 275

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

348 703

138 542

Årets resultat

-239 969

210 161

Summa fritt eget kapital

108 734

348 703

Summa eget kapital

208 734

448 703

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 990

14 567

Skatteskulder

0

-3 591

Övriga skulder

6 776

164 352

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

112 950

120 244

Summa kortfristiga skulder

134 716

295 572

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

343 450

744 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	589 106	589 106
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	589 106	589 106
Ingående avskrivningar	-583 267	-577 169
Årets avskrivningar	-5 828	-6 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-589 095	-583 267
Utgående redovisat värde	11	5 839

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	101 700	101 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 700	101 700
Ingående avskrivningar	-74 330	-64 330
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 330	-74 330
Utgående redovisat värde	17 370	27 370

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Lärbro 2024-10-24

Bitten Ljung
Bitten Ljung
Verkställande direktör

Lars Ljung
Lars Ljung